
CONVOCATION CIRCUIT CARAMBOLE

POULE A
8 Jeu de Bande 23/03/2023

Catégorie Nationale 3 HEURE 9 H
Distance 80
Reprises 40

7 Licence Nom Prénom CLUB Place Points Moy_G
1 109702 CARRE Siegfried PLOGOFF 1 455 2.74
2 130363 MEUNIER Arnaud VANNES 2 425 2.77
3 180536 GAUTIER Xavier LE RHEU 3 336 2.59
4 18456 VERDIER Gilles DINARD 4 303 1.72
5 10586 FERREIRA Jose ST BRIEUC 5 298 2.00
6 12893 DARVILLE Christophe LE RHEU 6 268 1.68
7 16152 HOYER Gilles LORIENT 7 162 1.82

POULE B
0 Jeu de

Catégorie HEURE
Distance
Reprises

0 Licence Nom Prénom CLUB Place Point Moy_G
1
2
3
4
5
6
7

LIGUE de Billard de Bretagne

LE RHEU

Choisir un Club

SAISON 2024-2025

Salle Daniel Guillaume - 13 rue de l'Hermitage - 35650 - LE RHEU 07 67 27 96 46

de 2 à 12 joueurs le CIRCUIT 2.80 se joue en Format LIGUE

CSCL - SAISON 2024-2025
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